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1 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    38.20    38.20
2 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    39.40    39.40
3 Pitta Gloria 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    39.50    39.50
4 Telesforo Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    40.20    40.20
5 Ballico Bianca 2013 ITA CUS Udine asd 25    42.00    42.00
6 Ronzon Viola 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    42.30    42.30
7 Gervasio Diana 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    42.40    42.40
8 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    42.90    42.90
9 Cimenti Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    43.70    43.70
10 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    43.70    43.70
11 Aranzi Gaia 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    43.70    43.70
12 Pizzignacco Laura 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    44.40    44.40
13 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    44.40    44.40
14 Anzolin Isabel 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    44.50    44.50
15 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    44.50    44.50
16 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    44.90    44.90
17 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    45.60    45.60
18 Deganutti Viola 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    45.80    45.80
19 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    46.20    46.20
20 Rapone Adele 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    46.30    46.30
21 Roman Pognuz Ginevra 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    46.40    46.40
22 Dereani Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    46.60    46.60
23 Borissova Anastassja 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    47.90    47.90
24 Mazzaro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    48.40    48.40
25 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    48.70    48.70
26 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    48.70    48.70
27 Moro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    49.20    49.20
28 Luchini Alice 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    50.00    50.00
29 Bota Rut Miriam 2013 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    50.50    50.50
30 Barilotti Viola 2014 ITA CUS Udine asd 25    54.20    54.20
31 Puntin Giulia 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    54.20    54.20
32 Pignolo Sofia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    59.20    59.20
33 Bandiera Sofia 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    59.90    59.90
34 Rizzi Miya 2014 ITA Ta.Bu. ssd 25    4'46.70    4'46.70
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1 Mercandel Pugiotto Alice 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'32.80    2'32.80
2 Ventura Elizabeth 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'35.10    2'35.10
3 PAGNUTTI CAROL 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'41.20    2'41.20
4 Fumagalli Vittoria 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'48.10    2'48.10
5 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    2'48.40    2'48.40
6 Rotter Berton Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'49.90    2'49.90
7 Paduani Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'50.10    2'50.10
8 Roat Vivien 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25    2'51.30    2'51.30
9 Gordini Francesca 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'53.60    2'53.60
10 Turri Ludovica 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'53.80    2'53.80
11 D'orazio Fabiola 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'55.50    2'55.50
12 Gorjan Maile 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    2'56.80    2'56.80
13 Pellegrino Morena 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    2'57.60    2'57.60
14 Klanjscek Anja 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    2'57.80    2'57.80
15 Artuso Giorgia 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'59.50    2'59.50
16 Vassallo Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    2'59.70    2'59.70
17 Martini Celeste 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'00.90    3'00.90
18 Zoff Emily 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'04.00    3'04.00
19 DENTESANO BENEDETTA 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'04.80    3'04.80
20 Olivieri Anna 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'06.70    3'06.70
21 Brandolin Giulia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'10.30    3'10.30
22 Quaglia Sara 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'12.20    3'12.20
23 Gibilras Sofia 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'14.40    3'14.40
24 Puntel Marlene 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'15.00    3'15.00
25 Simonetti Teresa 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'17.20    3'17.20
26 Buda Vittoria 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'23.40    3'23.40
27 Gaspari Valeria Margherita 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'26.50    3'26.50
28 Trasnea Antonia Maria 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'28.20    3'28.20
29 Kacani Soraya 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'33.10    3'33.10
30 Montico Beatrice 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'42.60    3'42.60
31 Nicola Sofia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'45.20    3'45.20
32 Miconi Giorgia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'46.70    3'46.70
33 Benedetti Matilde 2012 ITA CUS Udine asd 25 S S
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1 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'40.80    1'40.80
2 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'47.40    1'47.40
3 Ballico Bianca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'48.50    1'48.50
4 Pitta Gloria 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'49.60    1'49.60
5 Fontanot Helene 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'51.70    1'51.70
6 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'52.30    1'52.30
7 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'52.60    1'52.60
8 Ronzon Viola 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'54.10    1'54.10
9 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'54.60    1'54.60
10 Aranzi Gaia 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'59.20    1'59.20
11 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'59.90    1'59.90
12 Deganutti Viola 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'00.20    2'00.20
13 Dereani Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'01.20    2'01.20
14 Gervasio Diana 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'03.10    2'03.10
15 Borissova Anastassja 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'07.30    2'07.30
16 Rizzi Miya 2014 ITA Ta.Bu. ssd 25    2'11.50    2'11.50
17 Pignolo Sofia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'21.80    2'21.80
18 Mazzaro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25 S S
19 Luchini Alice 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25 S S
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1 Braidotti Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'18.60    1'18.60
2 Rodolfi Anna 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'21.40    1'21.40
3 Mercandel Pugiotto Alice 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'24.20    1'24.20
4 Beltrame Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'24.30    1'24.30
5 Crocetti Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'25.40    1'25.40
6 Ceschiutti Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'25.90    1'25.90
7 Pustetto Nicole 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'26.90    1'26.90
8 Ventura Elizabeth 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'26.90    1'26.90
9 Martini Celeste 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'28.70    1'28.70
10 Fumagalli Vittoria 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'29.40    1'29.40
11 D'asero Victoria 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'29.90    1'29.90
12 Turri Ludovica 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'30.30    1'30.30
13 Paduani Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'30.80    1'30.80
14 Gorjan Maile 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'33.00    1'33.00
15 Gordini Francesca 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'34.60    1'34.60
16 DENTESANO BENEDETTA 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'36.10    1'36.10
17 Fadon Isabel 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'36.20    1'36.20
18 Focan Alessia Ioana 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'36.90    1'36.90
19 Ardizzone Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'37.00    1'37.00
20 Benedetti Matilde 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'37.10    1'37.10
21 Craighero Rebecca 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'37.20    1'37.20
22 Klanjscek Anja 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'37.20    1'37.20
23 Simonetti Teresa 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'39.10    1'39.10
24 Valent Ottavia 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'39.60    1'39.60
25 Bevilacqua Giulia 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'39.70    1'39.70
26 Quaglia Sara 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'39.70    1'39.70
27 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'40.00    1'40.00
28 Fabbro Serena 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'41.30    1'41.30
29 Puntel Marlene 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'41.50    1'41.50
30 Degano Emma 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'47.30    1'47.30
31 Verdini Vanessa 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'51.60    1'51.60
32 Budea Beatrice-Lucia 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'53.60    1'53.60
33 Nicola Sofia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'56.70    1'56.70
34 Quarantiello Chanel 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'59.50    1'59.50
35 Montico Beatrice 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'03.10    2'03.10
36 Buda Vittoria 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'04.50    2'04.50
37 Miconi Giorgia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25 S S
38 Gaspari Valeria Margherita 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25 S S
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1 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    50.10    50.10
2 Telesforo Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    50.40    50.40
3 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    53.20    53.20
4 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    55.40    55.40
5 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    57.20    57.20
6 SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    57.30    57.30
7 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    58.90    58.90
8 Pitta Gloria 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    59.30    59.30
9 Ballico Bianca 2013 ITA CUS Udine asd 25    59.80    59.80
10 Ortolano Camilla 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'00.90    1'00.90
11 Luchini Alice 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'01.20    1'01.20
12 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'02.30    1'02.30
13 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'02.30    1'02.30
14 Dereani Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'03.10    1'03.10
15 Pizzignacco Laura 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'03.90    1'03.90
16 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'04.70    1'04.70
17 Mazzaro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'06.40    1'06.40
18 Puntin Giulia 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'07.40    1'07.40
19 Tracanelli Sofia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'08.20    1'08.20
20 Bota Rut Miriam 2013 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'09.50    1'09.50
21 Bandiera Sofia 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'15.80    1'15.80
22 Moro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25 S S
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1 Braidotti Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'07.60    3'07.60
2 Mercandel Pugiotto Alice 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'17.30    3'17.30
3 Rotter Berton Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'24.10    3'24.10
4 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'24.10    3'24.10
5 Olivieri Anna 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'32.10    3'32.10
6 Fumagalli Vittoria 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'34.10    3'34.10
7 Pustetto Nicole 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'34.40    3'34.40
8 Ventura Elizabeth 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'36.60    3'36.60
9 Martini Celeste 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'38.70    3'38.70
10 Zoff Emily 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'39.10    3'39.10
11 Beltrame Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'40.10    3'40.10
12 Bevilacqua Giulia 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'41.30    3'41.30
13 Ardizzone Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'43.20    3'43.20
14 Artuso Giorgia 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'44.80    3'44.80
15 Ceschiutti Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'46.20    3'46.20
16 Gaspari Valeria Margherita 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'46.90    3'46.90
17 Craighero Rebecca 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'48.20    3'48.20
18 Paduani Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'50.20    3'50.20
19 Focan Alessia Ioana 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'52.20    3'52.20
20 Pellegrino Morena 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'54.90    3'54.90
21 DENTESANO BENEDETTA 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'57.90    3'57.90
22 Kacani Soraya 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    4'03.40    4'03.40
23 Gibilras Sofia 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    4'03.50    4'03.50
24 SIVINI VITTORIA 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    4'05.20    4'05.20
25 Trasnea Antonia Maria 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    4'06.30    4'06.30
26 Puntel Marlene 2012 ITA CUS Udine asd 25    4'10.40    4'10.40
27 Budea Beatrice-Lucia 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    4'29.70    4'29.70
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1 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    46.00    46.00
2 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    47.60    47.60
3 Telesforo Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    48.20    48.20
4 Cimenti Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    56.30    56.30
5 Roman Pognuz Ginevra 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    57.10    57.10
6 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'01.20    1'01.20
7 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'01.30    1'01.30
8 Moro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'06.30    1'06.30
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1 Crocetti Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25    2'51.70    2'51.70
2 Roat Vivien 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'17.80    3'17.80
3 PAGNUTTI CAROL 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'19.60    3'19.60
4 Vassallo Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'40.00    3'40.00
5 D'orazio Fabiola 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    4'00.70    4'00.70
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1 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'40.60    1'40.60
2 Telesforo Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'41.00    1'41.00
3 Ronzon Viola 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'45.90    1'45.90
4 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'50.20    1'50.20
5 Pitta Gloria 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'50.60    1'50.60
6 Fontanot Helene 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'50.90    1'50.90
7 Ballico Bianca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'52.20    1'52.20
8 SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'53.20    1'53.20
9 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'53.40    1'53.40
10 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'54.60    1'54.60
11 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'56.60    1'56.60
12 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'57.40    1'57.40
13 Gervasio Diana 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'58.04    1'58.04
14 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'58.10    1'58.10
15 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'58.40    1'58.40
16 Cimenti Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'59.10    1'59.10
17 Anzolin Isabel 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'01.50    2'01.50
18 Dereani Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'02.70    2'02.70
19 Luchini Alice 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'04.20    2'04.20
20 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    2'04.60    2'04.60
21 Mazzaro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'05.10    2'05.10
22 Moro Eleonora 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'05.40    2'05.40
23 Tracanelli Sofia 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'22.60    2'22.60
24 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25 S S
25 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25 S S
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Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti A Femmine

Stampato il 01-02-2023 alle ore 12.07 Pag. 11

1 Braidotti Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'47.20    2'47.20
2 Crocetti Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25    2'48.50    2'48.50
3 Beltrame Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'03.00    3'03.00
4 PAGNUTTI CAROL 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'03.50    3'03.50
5 Pustetto Nicole 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'05.80    3'05.80
6 Rotter Berton Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'08.70    3'08.70
7 Rodolfi Anna 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'09.10    3'09.10
8 Ceschiutti Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'09.90    3'09.90
9 D'asero Victoria 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'11.60    3'11.60
10 Roat Vivien 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'11.60    3'11.60
11 Pellegrino Morena 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'19.00    3'19.00
12 D'orazio Fabiola 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'22.20    3'22.20
13 Craighero Rebecca 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'23.90    3'23.90
14 Ardizzone Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'24.40    3'24.40
15 Focan Alessia Ioana 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'27.40    3'27.40
16 Gibilras Sofia 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'31.30    3'31.30
17 Artuso Giorgia 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'31.60    3'31.60
18 Fadon Isabel 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'35.70    3'35.70
19 Fabbro Serena 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'38.90    3'38.90
20 Trasnea Antonia Maria 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'51.70    3'51.70
21 Degano Emma 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    3'52.20    3'52.20
22 Verdini Vanessa 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'52.40    3'52.40
23 Kacani Soraya 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    4'02.00    4'02.00
24 Valent Ottavia 2012 ITA CUS Udine asd 25 S S
25 Bevilacqua Giulia 2011 ITA Ta.Bu. ssd 25 S S



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° e 2° pr.Eso GO-UD
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1 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    34.20    34.20
2 Craighero Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    35.90    35.90
3 Hakic Amin 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    36.00    36.00
4 Levan Filippo 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    36.60    36.60
5 Gentilini Gabriele 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    36.60    36.60
6 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    36.70    36.70
7 Franco Nicolo' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    37.10    37.10
8 Iandolo Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    38.00    38.00
9 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    38.10    38.10
10 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    38.60    38.60
11 Iandolo Ruslan 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    39.00    39.00
12 Meneghin Giovanni 2012 ITA CUS Udine asd 25    39.30    39.30
13 Corazza Diego 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    39.50    39.50
14 Marangi Lorenzo 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    39.70    39.70
15 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    40.10    40.10
16 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    40.70    40.70
17 Pali Morgan 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    40.90    40.90
18 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    42.00    42.00
19 Bota Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    42.30    42.30
20 Tomat Mattia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    42.80    42.80
21 Viola Laerte 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    42.90    42.90
22 De Vit Cattarossi Samuele 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    43.10    43.10
23 Trampus Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    43.10    43.10
24 Tognon Luca 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    43.90    43.90
25 Guerra Vittorio 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    44.20    44.20
26 Novati Gianluca 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    45.00    45.00
27 Polizzotto Matteo 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    45.10    45.10
28 D'ANDREA PIETRO 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    45.80    45.80
29 Lanzara Alberto 2012 ITA CUS Udine asd 25    47.30    47.30
30 Mrkaljevic Danin 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    49.00    49.00
31 Livon Riccardo 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    52.40    52.40
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1 MODONUTTO MATTEO 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'16.80    2'16.80
2 Collovati Steve Marcello 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'29.00    2'29.00
3 Cochior Matei Tudor 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'29.60    2'29.60
4 Federico Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    2'33.60    2'33.60
5 Coppola Vincenzo 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'37.60    2'37.60
6 Morsut Nicola 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'37.90    2'37.90
7 Radina Fabio 2010 ITA CUS Udine asd 25    2'38.00    2'38.00
8 Morana Jacopo 2010 ITA CUS Udine asd 25    2'41.10    2'41.10
9 Bernardi Samuele 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'43.80    2'43.80
10 D'adda Di Fagagna Davide 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'45.90    2'45.90
11 Villa Cristiano 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'46.00    2'46.00
12 Fumis Marco 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'47.00    2'47.00
13 Modonutti Francesco 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25    2'50.10    2'50.10
14 Masotti Francesco 2011 ITA CUS Udine asd 25    2'53.30    2'53.30
15 Roman David Andrei 2011 ROU RN Adria Monfalcone 25    2'55.50    2'55.50
16 Gabbi Giulio 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'56.70    2'56.70
17 Cussigh Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'56.80    2'56.80
18 Leocata Francesco 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'03.80    3'03.80
19 Valentinuzzi Daniele 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'03.90    3'03.90
20 Curto Samuele 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'04.10    3'04.10
21 Simeone Andrea 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'04.20    3'04.20
22 Leita Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'05.60    3'05.60
23 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 S S
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1 Casa Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 25    1'15.50    1'15.50
2 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'17.70    1'17.70
3 Mione Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'18.30    1'18.30
4 Morana Jacopo 2010 ITA CUS Udine asd 25    1'21.90    1'21.90
5 Rossi Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'22.20    1'22.20
6 Bressan Manuel 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'23.60    1'23.60
7 Morsut Nicola 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'25.50    1'25.50
8 Polo Sebastian 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'26.10    1'26.10
9 Caso Michele 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'27.50    1'27.50
10 Hakic Amein 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'28.30    1'28.30
11 Roman David Andrei 2011 ROU RN Adria Monfalcone 25    1'30.90    1'30.90
12 Masotti Francesco 2011 ITA CUS Udine asd 25    1'31.20    1'31.20
13 Villa Cristiano 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'32.90    1'32.90
14 Gabbi Giulio 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'33.50    1'33.50
15 Ghizzo Gabriel 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'39.00    1'39.00
16 Leita Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'42.60    1'42.60
17 Bota David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25 S S
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1 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'32.00    1'32.00
2 Franco Nicolo' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'40.80    1'40.80
3 Levan Filippo 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'41.90    1'41.90
4 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'43.10    1'43.10
5 Gentilini Gabriele 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'44.80    1'44.80
6 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'45.20    1'45.20
7 Corazza Diego 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'45.90    1'45.90
8 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'46.80    1'46.80
9 Gallon Massimiliano 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'47.50    1'47.50
10 Guerra Vittorio 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'47.60    1'47.60
11 Coppola Mattia 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'50.70    1'50.70
12 Polizzotto Matteo 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'54.40    1'54.40
13 Lanzara Alberto 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'54.60    1'54.60
14 De Vit Cattarossi Samuele 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'56.40    1'56.40
15 D'ANDREA PIETRO 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'59.00    1'59.00
16 Livon Riccardo 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25 S S
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1 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    46.90    46.90
2 Iandolo Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    47.60    47.60
3 Corazza Diego 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    48.00    48.00
4 Levan Filippo 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    48.80    48.80
5 Pali Morgan 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    48.80    48.80
6 Driutti Matteo 2012 ITA CUS Udine asd 25    48.90    48.90
7 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    48.90    48.90
8 Lanzara Alberto 2012 ITA CUS Udine asd 25    49.80    49.80
9 Vizzari Davide 2012 ITA CUS Udine asd 25    50.00    50.00
10 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    50.60    50.60
11 De Vit Cattarossi Samuele 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    51.00    51.00
12 Iandolo Ruslan 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    52.60    52.60
13 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    52.70    52.70
14 Gentilini Gabriele 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    52.90    52.90
15 Tognon Luca 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    53.40    53.40
16 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    54.00    54.00
17 Tomat Mattia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    54.70    54.70
18 Trampus Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    56.40    56.40
19 Bota Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    57.30    57.30
20 Meneghin Giovanni 2012 ITA CUS Udine asd 25    57.40    57.40
21 Livon Riccardo 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    58.40    58.40
22 Polizzotto Matteo 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'01.30    1'01.30
23 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'01.80    1'01.80
24 Mrkaljevic Danin 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'03.50    1'03.50
25 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25 S S
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1 Mione Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'03.10    3'03.10
2 Collovati Steve Marcello 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'03.60    3'03.60
3 Rossi Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'12.90    3'12.90
4 Radina Fabio 2010 ITA CUS Udine asd 25    3'14.30    3'14.30
5 Modonutti Francesco 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'15.90    3'15.90
6 Morana Jacopo 2010 ITA CUS Udine asd 25    3'21.10    3'21.10
7 Bota David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'22.10    3'22.10
8 Cochior Matei Tudor 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'24.00    3'24.00
9 Fumis Marco 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'26.10    3'26.10
10 Hakic Amein 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'26.40    3'26.40
11 Bernardi Samuele 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'32.10    3'32.10
12 Bressan Manuel 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'32.30    3'32.30
13 Leocata Francesco 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'33.50    3'33.50
14 Coppola Vincenzo 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'34.30    3'34.30
15 Gabbi Giulio 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'37.10    3'37.10
16 Driutti Giacomo 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'40.30    3'40.30
17 DURANDI SAMUELE 2010 ITA CUS Udine asd 25    3'45.30    3'45.30
18 Ghizzo Gabriel 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'50.00    3'50.00
19 Caso Michele 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'55.60    3'55.60
20 Leita Sebastiano 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    4'06.00    4'06.00
21 Villa Cristiano 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 S S
22 Roman David Andrei 2011 ROU RN Adria Monfalcone 25 S S
23 Cussigh Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25 S S
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1 Craighero Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    41.00    41.00
2 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    43.50    43.50
3 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    45.00    45.00
4 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    45.30    45.30
5 Pali Morgan 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    45.50    45.50
6 Gallon Massimiliano 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    45.60    45.60
7 Marangi Lorenzo 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    49.10    49.10
8 Meneghin Giovanni 2012 ITA CUS Udine asd 25    49.40    49.40
9 Hakic Amin 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    50.10    50.10
10 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    50.20    50.20
11 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    53.50    53.50
12 Bota Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    56.10    56.10
13 Tognon Luca 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    59.30    59.30
14 Tomat Mattia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25 S S
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1 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25    2'39.40    2'39.40
2 MODONUTTO MATTEO 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'43.60    2'43.60
3 Casa Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 25    3'01.50    3'01.50
4 Federico Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'06.30    3'06.30
5 Mione Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'11.40    3'11.40
6 Morsut Nicola 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'19.70    3'19.70
7 Cussigh Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'58.00    3'58.00
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1 Craighero Mattia 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'29.90    1'29.90
2 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'33.20    1'33.20
3 Iandolo Vladislav 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'33.50    1'33.50
4 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'35.50    1'35.50
5 Hakic Amin 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'36.60    1'36.60
6 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'37.90    1'37.90
7 Pali Morgan 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'38.70    1'38.70
8 Levan Filippo 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'39.10    1'39.10
9 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'39.30    1'39.30
10 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'39.50    1'39.50
11 Franco Nicolo' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'39.60    1'39.60
12 Meneghin Giovanni 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'39.70    1'39.70
13 Corazza Diego 2012 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'41.00    1'41.00
14 Vizzari Davide 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'41.80    1'41.80
15 Gentilini Gabriele 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'42.00    1'42.00
16 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'43.20    1'43.20
17 Driutti Matteo 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'44.40    1'44.40
18 Bota Beniamin 2012 ROU Orizzonti Soc Coop Udine 25    1'46.90    1'46.90
19 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'46.90    1'46.90
20 Marangi Lorenzo 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'47.20    1'47.20
21 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'49.20    1'49.20
22 Lanzara Alberto 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'49.70    1'49.70
23 Coppola Mattia 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'50.90    1'50.90
24 De Vit Cattarossi Samuele 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'52.60    1'52.60
25 Guerra Vittorio 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'54.10    1'54.10
26 Novati Gianluca 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'57.40    1'57.40
27 Tomat Mattia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'57.70    1'57.70
28 Livon Riccardo 2013 ITA Ta.Bu. ssd 25    1'58.50    1'58.50
29 Viola Laerte 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'58.70    1'58.70
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1 MODONUTTO MATTEO 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'32.10    2'32.10
2 Collovati Steve Marcello 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'45.20    2'45.20
3 Mione Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'46.00    2'46.00
4 Casa Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 25    2'48.80    2'48.80
5 Cochior Matei Tudor 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'52.40    2'52.40
6 Rossi Zachary 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    2'53.00    2'53.00
7 Radina Fabio 2010 ITA CUS Udine asd 25    2'53.50    2'53.50
8 Coppola Vincenzo 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'53.60    2'53.60
9 Hakic Amein 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'00.10    3'00.10
10 Bressan Manuel 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'00.20    3'00.20
11 Bota David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 25    3'03.80    3'03.80
12 Bernardi Samuele 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'04.70    3'04.70
13 Fumis Marco 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'09.90    3'09.90
14 D'adda Di Fagagna Davide 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'11.10    3'11.10
15 Polo Sebastian 2011 ITA CUS Udine asd 25    3'13.20    3'13.20
16 Cussigh Antonio 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'16.50    3'16.50
17 Ghizzo Gabriel 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'17.20    3'17.20
18 Leocata Francesco 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'19.50    3'19.50
19 Caso Michele 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'25.00    3'25.00
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